2975-16

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ

Р Е Ш Е Н И Е

19.04.2016 № 81/11

О проекте постановления Законодательного Собрания
Пермского края "О протесте прокурора Пермского края"
(протест на часть 2 статьи 3 Закона Пермского края
от 05.02.2016 № 601-ПК "Об установлении порядка
определения дохода и определения порядка установления
максимального размера дохода граждан и постоянно
проживающих совместно с ними членов их семей
и стоимости подлежащего налогообложению
их имущества в целях признания граждан
нуждающимися в предоставлении жилых помещений
по договорам найма жилых помещений жилищного
фонда социального использования")
(вносит депутат Сухих В.А.)

Заслушав информацию начальника государственно-правового
управления аппарата Законодательного Собрания Пермского края Ходоровой
Оксаны Петровны, комитет РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края

рассмотреть и принять проект постановления Законодательного Собрания
Пермского края "О протесте прокурора Пермского края" .

2.  Рекомендовать Правительству Пермского края при подготовке
в соответствии с вышеназванным постановлением Законодательного Собрания
Пермского края проекта закона Пермского края о внесении изменений в Закон
Пермского края от 05.02.2016 № 601-ПК "Об установлении порядка
определения дохода и определения порядка установления максимального
размера дохода граждан и постоянно проживающих совместно с ними членов
их семей и стоимости подлежащего налогообложению их имущества в целях
признания граждан нуждающимися в предоставлении жилых помещений
по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального
использования" учесть предложение прокуратуры Пермского края
о закреплении порядка определения максимального размера стоимости
подлежащего налогообложению имущества в целях признания граждан
нуждающимися в предоставлении жилых помещений по договорам найма
жилых помещений жилищного фонда социального использования.

Председатель комитета С.В.Клепцин

2